
Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

---------------------------------------
Třída OPEN   (MX1) * CELKOVÉ VÝSLEDKY * str. 1
---------------------------------------

      1. 111 BARTOŠ     PETR          A BE 79 ORION  LITOMYŠL-RS PETROL     KTM 450          25 25    5 0

      2. 702 SMÍTKA     PETR          A NE 91 HULHO  TEAM/P ŇOVANY           TM 250 4T        22 20    42

      3. 239 LIŠKA      PATRIK        A NE 91 MIRA RACING TEAM/ČERNOŠÍN    HUSABERG 520     20 16    36

      4. 800 ČADEK      DAVID         A -- 80 STRAKONICE                   KTM 450          18 18    36

      5.  14 BABOROVSKÝ MICHAL        B BE 71 JÍLOV É u PRAHY               HONDA 450        16 13    2 9

      6.  81 BLÁBOLIL   ZDEN ĚK        A -- 81 Č.BUDĚJOVICE                 KTM 450          15 14    29

      7.   1 HORÁK      JAKUB         A -- 87 KBS Ú AMK UNHOŠŤ/LIB ĚCHOV     HUSABERG TE 250  10 15    25

      8. 100 RAZÍM      TOMÁŠ         A -- 90 SMS P RAHA/LUŽNÁ              KAWASAKI 450     13 12    2 5

      9. 101 KADLE ČEK   MICHAL        A CH 75 KRTZ IV v A ČR/DUBÁ           HUSABERG 450      0 22    22

     10.  40 MUŽÍK      VLADISLAV     B BE 77 BULL RACING TEAM/ZDICE       SUZUKI 450       12  8    2 0

     11.  41 PETERMANN  TOMÁŠ         A BE 80 HONDA -AUTO JAROV/PRAHA 6     HONDA 450        14  0    1 4

     12.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN        B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY      KAWASAKI 450      6  6    12

     13. 161 BULÍK      PETR          B NE 89 BLUE SMOKE/TIS u BLATNA      KAWASAKI 450      0 11    1 1

     14. 500 ROŽEC      MILOSLAV      A NE 80 LITOM ĚŘICE                   SUZUKI 450       11  0    11

     15. 155 VITNER     ZDEN ĚK        B BE 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV         HONDA 450         2  9    11

     16. 136 BÁRTA      MICHAL        A BE 91 GOLDF REN TEAM/SEMČICE        KAWASAKI 450      0 10    10

     17.  15 POLÍVKA    JAN           A NE 79 Dv-tr ans JSM/KRAMOLÍN        HONDA 450         8  2    1 0

     18.   2 BAMBUŠEK   TOMÁŠ         B CH 88 PROBO ŠTOV                    HONDA 450         7  3    1 0

     19. 574 HALBICH    OND ŘEJ        B BE 86 LOUKOV                       KAWA SAKI 450      9  0     9

     20. 934 PALE ČEK    DAVID         B NE 75 AMK ST ŘÍBRO/T ŘEMEŠNÉ         HONDA 450         5  4     9

     21. 147 SEDLÁK     JIND ŘICH      B BE 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA            YAMAHA 450        0  7     7

     22. 137 PROCHÁZKA  JAN           B NE 86 MOTOK LUB KŘÍŠE/B ŘASY         KTM 450           1  5     6

     23.  76 T ŮMA       JI ŘÍ          B CH 72 AMK KAMENICKÝ ŠENOV          HON DA 450         4  1     5

     24.  78 KORMUNDA   PETR          B CH 65 MLÉKO JEDY                    HONDA 450         3  0     3

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 18:39:32 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

---------------------------------------------------
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY * St art 14:49:30 str. 1
---------------------------------------------------

      1. 111 BARTOŠ     PETR          A BE 79 ORION  LITOMYŠL-RS PETROL        KTM 450           16  23 :39.534             25
      2. 702 SMÍTKA     PETR          A NE 91 HULHO  TEAM/P ŇOVANY              TM 250 4T         16  23:54.627    :15.093  22
      3. 239 LIŠKA      PATRIK        A NE 91 MIRA RACING TEAM/ČERNOŠÍN       HUSABERG 520      16  24:06.011    :2 6.477  20
      4. 800 ČADEK      DAVID         A -- 80 STRAKONICE                      KTM 450           16  24:19.001    :39 .467  18
      5.  14 BABOROVSKÝ MICHAL        B BE 71 JÍLOV É u PRAHY                  HONDA 450         15  23 :40.158   -1  LAP   16
      6.  81 BLÁBOLIL   ZDEN ĚK        A -- 81 Č.BUDĚJOVICE                    KTM 450           15  23: 53.226   -1  LAP   15
      7.  41 PETERMANN  TOMÁŠ         A BE 80 HONDA -AUTO JAROV/PRAHA 6        HONDA 450         15  24 :10.013   -1  LAP   14
      8. 100 RAZÍM      TOMÁŠ         A -- 90 SMS P RAHA/LUŽNÁ                 KAWASAKI 450      15  24 :17.394   -1  LAP   13
      9.  40 MUŽÍK      VLADISLAV     B BE 77 BULL RACING TEAM/ZDICE          SUZUKI 450        15  24 :22.033   -1  LAP   12
     10. 500 ROŽEC      MILOSLAV      A NE 80 LITOM ĚŘICE                      SUZUKI 450        15  24:2 3.274   -1  LAP   11
     11.   1 HORÁK      JAKUB         A -- 87 KBS Ú AMK UNHOŠŤ/LIB ĚCHOV        HUSABERG TE 250   15  24:28.580   -1  L AP   10
     12. 574 HALBICH    OND ŘEJ        B BE 86 LOUKOV                          K AWASAKI 450      15  24:32.313   -1  LAP    9
     13.  15 POLÍVKA    JAN           A NE 79 Dv-tr ans JSM/KRAMOLÍN           HONDA 450         15  24 :43.826   -1  LAP    8
     14.   2 BAMBUŠEK   TOMÁŠ         B CH 88 PROBO ŠTOV                       HONDA 450         15  25 :06.564   -1  LAP    7
     15.   9 CHLUPÁ Č    MARTIN        B CH 80 DS-FA MX LIBŠTÁT/SEMILY         KAWASAKI 450      15  25:20.855   -1  LAP    6
     16. 934 PALE ČEK    DAVID         B NE 75 AMK ST ŘÍBRO/T ŘEMEŠNÉ            HONDA 450         14  24:30.132   -2  LAPS   5
     17.  76 T ŮMA       JI ŘÍ          B CH 72 AMK KAMENICKÝ ŠENOV             HONDA 450         14  24:49.474   -2  LAPS   4
     18.  78 KORMUNDA   PETR          B CH 65 MLÉKO JEDY                       HONDA 450         14  24 :52.317   -2  LAPS   3
     19. 155 VITNER     ZDEN ĚK        B BE 86 RACING TEAM ŘEVNÍČOV            HONDA 450         14  24:54.459   -2  LAPS   2
     20. 137 PROCHÁZKA  JAN           B NE 86 MOTOK LUB KŘÍŠE/B ŘASY            KTM 450           14  25:12.823   -2   LAPS   1
     21. 242 BRADA      JOSEF         A NE 90 P ŘÍCHOVICE                      HONDA 450         11  19:35.397   -5  LAPS  
     22.  12 URBAN      PAVEL         A NE 90 VELKÉ  P ŘÍTOČNO                  HONDA 450         11  19:47.834    -5  LAPS  
     23. 161 BULÍK      PETR          B NE 89 BLUE SMOKE/TIS u BLATNA         KAWASAKI 450       6  10 :06.747  -10  LAPS  
     24. 136 BÁRTA      MICHAL        A BE 91 GOLDF REN TEAM/SEMČICE           KAWASAKI 450       5  07:49.363  -11  LAPS  
     25.  70 HÁJEK      PETR          A -- 82 SMS K APLICE/PRAHA 4 ÚJEZD       KTM 450            4  07 :23.168  -12  LAPS  
     26. 101 KADLE ČEK   MICHAL        A CH 75 KRTZ IV v A ČR/DUBÁ              HUSABERG 450       4  24:44.093   -12  LAPS  
     27. 147 SEDLÁK     JIND ŘICH      B BE 82 SÝKO ŘICE u ZBE ČNA               YAMAHA 450         0             - 16  LAPS  
     28.  67 FIKRLE     JOSEF         B NE 85 SOB ĚKURY                        HONDA 450          0             -16  LAPS  

  Nestartovali:
         121 JÍLEK      DAVID         B -- 83 SMS m otokrosu PRAHA/DNEŠICE     SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  111  ... 52,750 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:24.940 st. č.:  111  v kole  2  rychlost:  55,098 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 15:16:13 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --------
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ * Start 14:49:30 str. 1
--------------------------------------------------- --------

   1   2   9  12  14  15  40  41  67  70  76  78  8 1 100 101 111 121 136 137 147 155 161 239 242 500 5 74 702 800
 934

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------

  1. 111 101 702 800  41 239 136  15  14 100  12 16 1   1 500  81   9  40   2 574 934  76 137 242  78  70 155  // 147
  67

  2. 111 101 702 800 239  41 136  15  14  12 100 16 1   1 500  81  40   9 574   2 934  76 137 242  78  70  // 155
  3. 111 101 702 800 239  41 136  15  12  14 100 16 1   1 500  81  40   9 574   2 934  76 242 137  78  70  // 155
  4. 111 702 800 239 136  41  12  15  14 100 161   1 500  81  40   9 574   2 242  76 934 137  78  //  70 155 101
  5. 111 702 800 239  12 136  41  15  14 100   1 50 0  81 161  40   9 574   2 242 934  //  76 137  78 1 55
  6. 111 702 800 239  12  15  41  14 100 500  81   1  40 574   9   2 161  // 934 242  76 137  78 155
  7. 111 702 800 239  12  41  15  14 500  81 100   1  40 574   9  //   2 934 242  76  78 137 155
  8. 111 702 800 239  12  41  14 500  81 100   1  1 5  40  // 574   9   2 934  76 242  78 137 155
  9. 111 702 800 239  12  41  14 500  81   1  // 10 0  15  40 574   2   9 934  78 242  76 137 155
 10. 111 702 239 800  14 500  41  81  //   1 100  1 5  40 574   2   9 934  78  76 242 137  12 155
 11. 111 702 239 800  14 500  81  41  // 100  40   1  15 574   2   9 934  76  78 242 137  12 155
 12. 111 702 239 800  14 500  //  81  41  40 100   1  15 574   2   9 934  76  78 155 137
 13. 111 702 239 800  14  //  81  41  40 100 500   1 574  15   2   9 934  76  78 155 137
 14. 111 702 239 800  14  //  81  41 100  40 500   1 574  15   2   9 934  76  78 155 137
 15. 111 702 239 800  //  14  81  41 100  40 500   1 574  15   2   9
 16. 111 702 239 800

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 6.7.2011  * 15:16:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC destroyer Cross3000v92 e-mail: vidlak.bohus lav@tiscali.cz
File * OPEN ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Petr GROSSKOPF P ředseda jury: Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011   AČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --------------
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 1
--------------------------------------------------- --------------

  1  HORÁK JAKUB   2  BAMBUŠEK TOMÁŠ   9  CHLUPÁ Č MARTIN  12  URBAN PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:46.337   01:46.337   1 01:50.314   01:50.314   1 01:48.844   01:48.844   1 01:44.091   01:44.091 
  2 03:20.229   01:33.892   2 03:28.174   01:37.860   2 03:26.494   01:37.650   2 03:16.018   01:31.927 
  3 04:53.569   01:33.340   3 05:05.151  >01:36.977<   3 05:02.690  >01:36.196<   3 04:47.126   01:31.108 
  4 06:26.420  >01:32.851<   4 06:42.779   01:37.628   4 06:39.785   01:37.095   4 06:18.677   01:31.551 
  5 08:00.313   01:33.893   5 08:20.117   01:37.338   5 08:16.109   01:36.324   5 07:48.757  >01:30.080<
  6 09:37.503   01:37.190   6 09:59.811   01:39.694   6 09:56.277   01:40.168   6 09:20.345   01:31.588 
  7 11:15.652   01:38.149   7 11:38.143   01:38.332   7 11:35.276   01:38.999   7 10:51.341   01:30.996 
  8 12:53.933   01:38.281   8 13:18.530   01:40.387   8 13:17.681   01:42.405   8 12:29.186   01:37.845 
  9 14:30.178   01:36.245   9 14:58.902   01:40.372   9 14:59.458   01:41.777   9 14:10.654   01:41.468 
 10 16:07.954   01:37.776  10 16:38.227   01:39.325  10 16:42.122   01:42.664  10 18:11.627   04:00.973 
 11 17:49.239   01:41.285  11 18:18.242   01:40.015  11 18:24.990   01:42.868  11 19:47.834   01:36.207 
 12 19:30.330   01:41.091  12 19:59.796   01:41.554  12 20:07.499   01:42.509 
 13 21:11.763   01:41.433  13 21:40.419   01:40.623  13 21:51.802   01:44.303 
 14 22:50.243   01:38.480  14 23:21.528   01:41.109  14 23:36.751   01:44.949 
 15 24:28.580   01:38.337  15 25:06.564   01:45.036  15 25:20.855   01:44.104 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  POLÍVKA JAN  40  MUŽÍK VLADISLAV  41  PETERMANN TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.060   01:43.060   1 01:41.637   01:41.637   1 01:49.448   01:49.448   1 01:38.674   01:38.674 
  2 03:15.378  >01:32.318<   2 03:14.097  >01:32.460<   2 03:25.318   01:35.870   2 03:11.413  >01:32.739<
  3 04:49.549   01:34.171   3 04:46.581   01:32.484   3 05:00.653   01:35.335   3 04:44.168   01:32.755 
  4 06:22.264   01:32.715   4 06:20.000   01:33.419   4 06:35.123  >01:34.470<   4 06:17.932   01:33.764 
  5 07:55.677   01:33.413   5 07:53.710   01:33.710   5 08:10.809   01:35.686   5 07:52.266   01:34.334 
  6 09:29.969   01:34.292   6 09:27.504   01:33.794   6 09:47.084   01:36.275   6 09:28.221   01:35.955 
  7 11:04.617   01:34.648   7 11:02.771   01:35.267   7 11:22.429   01:35.345   7 11:02.509   01:34.288 
  8 12:40.337   01:35.720   8 12:57.821   01:55.050   8 12:59.457   01:37.028   8 12:38.961   01:36.452 
  9 14:14.737   01:34.400   9 14:34.791   01:36.970   9 14:35.529   01:36.072   9 14:13.528   01:34.567 
 10 15:49.891   01:35.154  10 16:11.056   01:36.265  10 16:11.653   01:36.124  10 15:53.039   01:39.511 
 11 17:23.793   01:33.902  11 17:57.583   01:46.527  11 17:47.391   01:35.738  11 17:31.452   01:38.413 
 12 18:57.238   01:33.445  12 19:36.429   01:38.846  12 19:25.042   01:37.651  12 19:10.692   01:39.240 
 13 20:31.207   01:33.969  13 21:22.295   01:45.866  13 21:03.724   01:38.682  13 20:50.787   01:40.095 
 14 22:05.604   01:34.397  14 23:02.521   01:40.226  14 22:41.870   01:38.146  14 22:29.281   01:38.494 
 15 23:40.158   01:34.554  15 24:43.826   01:41.305  15 24:22.033   01:40.163  15 24:10.013   01:40.732 

 67  FIKRLE JOSEF  70  HÁJEK PETR  76  T ŮMA JI ŘÍ  78  KORMUNDA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:16.000   00:16.000   1 02:00.495   02:00.495   1 01:53.170   01:53.170   1 01:57.878   01:57.878 
  2 03:55.828   01:55.333   2 03:32.457  >01:39.287<   2 03:41.145   01:43.267 
  3 05:30.694  >01:34.866<   3 05:12.860   01:40.403   3 05:23.150   01:42.005 
  4 07:23.168   01:52.474   4 06:56.657   01:43.797   4 07:05.590   01:42.440 

  5 08:40.955   01:44.298   5 08:51.419   01:45.829 
  6 10:24.348   01:43.393   6 10:38.266   01:46.847 
  7 12:09.589   01:45.241   7 12:22.724   01:44.458 
  8 13:56.135   01:46.546   8 14:05.215   01:42.491 
  9 15:57.191   02:01.056   9 15:46.371  >01:41.156<
 10 17:43.747   01:46.556  10 17:43.021   01:56.650 
 11 19:30.021   01:46.274  11 19:34.823   01:51.802 
 12 21:17.130   01:47.109  12 21:24.087   01:49.264 
 13 23:03.900   01:46.770  13 23:07.370   01:43.283 
 14 24:49.474   01:45.574  14 24:52.317   01:44.947 

 81  BLÁBOLIL ZDEN ĚK 100  RAZÍM TOMÁŠ 101  KADLE ČEK MICHAL 111  BARTOŠ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.398   01:48.398   1 01:43.749   01:43.749   1 01:32.190   01:32.190   1 01:30.907   01:30.907 
  2 03:22.364   01:33.966   2 03:18.432   01:34.683   2 02:58.119  >01:25.929<   2 02:55.847  >01:24.940<
  3 04:55.891   01:33.527   3 04:50.772  >01:32.340<   3 04:24.463   01:26.344   3 04:20.957   01:25.110 
  4 06:29.028   01:33.137   4 06:23.402   01:32.630   4 24:44.093   20:19.630   4 05:46.300   01:25.343 
  5 08:02.509   01:33.481   5 07:57.932   01:34.530   5 07:12.223   01:25.923 
  6 09:36.881   01:34.372   6 09:35.169   01:37.237   6 08:39.456   01:27.233 
  7 11:11.732   01:34.851   7 11:12.037   01:36.868   7 10:07.076   01:27.620 
  8 12:46.017   01:34.285   8 12:53.508   01:41.471   8 11:35.526   01:28.450 
  9 14:18.154  >01:32.137<   9 14:33.428   01:39.920   9 13:02.924   01:27.398 
 10 15:53.910   01:35.756  10 16:09.399   01:35.971  10 14:33.145   01:30.221 
 11 17:30.311   01:36.401  11 17:45.689   01:36.290  11 16:02.719   01:29.574 
 12 19:06.741   01:36.430  12 19:25.497   01:39.808  12 17:33.002   01:30.283 
 13 20:42.021   01:35.280  13 21:04.073   01:38.576  13 19:02.517   01:29.515 
 14 22:16.847   01:34.826  14 22:41.373   01:37.300  14 20:32.762   01:30.245 
 15 23:53.226   01:36.379  15 24:17.394   01:36.021  15 22:06.207   01:33.445 

 16 23:39.534   01:33.327 



Sdružený p řebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov                          6.7.2011  A ČR 220/844 
BUELL CUP 2011 * TUPADLY u KLATOV *          6.závo d seriálu                    

--------------------------------------------------- --------------
Třída OPEN   (MX1) / 1.jízda Z Á V O D           * TA BULKA ČASŮ * str. 2
--------------------------------------------------- --------------

136  BÁRTA MICHAL 137  PROCHÁZKA JAN 147  SEDLÁK JIND ŘICH 155  VITNER ZDEN ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.643   01:40.643   1 01:55.101   01:55.101    1 00:15.000   00:15.000   1 02:03.529   02:03.52 9 
  2 03:13.036   01:32.393   2 03:36.132  >01:41.031 <   2 04:32.244   02:28.715 
  3 04:45.350   01:32.314   3 05:18.946   01:42.814    3 06:08.452  >01:36.208<
  4 06:16.857  >01:31.507<   4 07:03.177   01:44.231    4 07:45.849   01:37.397 
  5 07:49.363   01:32.506   5 08:50.098   01:46.921    5 09:58.151   02:12.302 

  6 10:37.055   01:46.957   6 11:36.084   01:37.933 
  7 12:25.184   01:48.129   7 13:12.798   01:36.714 
  8 14:12.621   01:47.437   8 14:50.481   01:37.683 
  9 16:04.526   01:51.905   9 16:30.231   01:39.750 
 10 17:55.174   01:50.648  10 18:15.121   01:44.890 
 11 19:46.601   01:51.427  11 19:54.985   01:39.864 
 12 21:36.030   01:49.429  12 21:34.897   01:39.912 
 13 23:25.208   01:49.178  13 23:14.188   01:39.291 
 14 25:12.823   01:47.615  14 24:54.459   01:40.271 

161  BULÍK PETR 239  LIŠKA PATRIK 242  BRADA JOSEF 500   ROŽEC MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.546   01:45.546   1 01:39.074   01:39.074    1 01:55.787   01:55.787   1 01:47.214   01:47.21 4 
  2 03:19.034   01:33.488   2 03:08.084   01:29.010    2 03:36.433   01:40.646   2 03:21.113   01:33.89 9 
  3 04:51.738  >01:32.704<   3 04:36.182   01:28.098    3 05:14.507  >01:38.074<   3 04:54.561   01:33.44 8 
  4 06:24.650   01:32.912   4 06:06.953   01:30.771    4 06:54.413   01:39.906   4 06:27.733   01:33.17 2 
  5 08:08.722   01:44.072   5 07:36.515   01:29.562    5 08:35.542   01:41.129   5 08:00.897   01:33.16 4 
  6 10:06.747   01:58.025   6 09:03.961   01:27.446    6 10:18.613   01:43.071   6 09:35.761   01:34.86 4 

  7 10:33.621   01:29.660   7 12:04.398   01:45.785    7 11:08.497  >01:32.736<
  8 12:02.063   01:28.442   8 13:56.794   01:52.396    8 12:41.322   01:32.825 
  9 13:29.064  >01:27.001<   9 15:47.862   01:51.068    9 14:15.410   01:34.088 
 10 14:56.455   01:27.391  10 17:46.681   01:58.819   10 15:50.823   01:35.413 
 11 16:24.977   01:28.522  11 19:35.397   01:48.716   11 17:24.134   01:33.311 
 12 17:52.907   01:27.930  12 18:57.503   01:33.369 
